РОССИЙСКАЯ ОЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20 1
г. Калининград

Об утверждении состава конфликтной комиссии
по проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в
Калининградской области в 2017 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденным приказом Минобрнауки России от 26.12.2013 № 1400
«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования»
(с изменениями), приказом Министерства образования Калининградской
области от 30.12.2016 г. № 1450/1 «Об утверждении положения
о конфликтной комиссии по проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования
в Калининградской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Министерства образования
Калининградской области от 11.01.2016 г. № 13/1 «Об утверждении состава
конфликтной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования
в Калининградской области в 2016 году».

2. Утвердить состав конфликтной комиссии по проведению единого
государственного экзамена и государственного выпускного экзамена
в Калининградской области в 2017 году (согласно приложению).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющая обязанности
министра образования .̂ ~Ьзг:
Калининградской области ^^-^^^^^^^^^^~~~':~~^^' С.С. Трусенёва